
Papildinājums noteikumos par negodīgas konkurences apkarošanu.
Pārgrozījums instrukcijā par Ministru kabineta iekšējo darbību un kārtību.
Techruskā instrukcija par maizes labības iepirkšanu no lauksaimniekiem.
Pielikums pie techniskās instrukcijas par maizes labības iepirkšanu no lauksaimnie-

kiem (cenu tabula).
Pielikums pie techniskās instrukcijas par maizes labības iepirkšanu no lauksaimnie-

kiem (miežu cenu tabula).
Instrukcija par labības grāmatiņām.
Rīkojums lauksaimniekiem par labības grāmatiņu nodošanu līdz š. g. 15. augustam.
Rīkojums par rudzu, kviešu un miežu reģistrēšanu pārdošanai valdībai.
Papildinājums saistošos noteikumos par dzirnavās pārstrādājamo maizes labību.
Saistošie noteikumi par gabalu maizīšu svaru.
Instrukciju papildinājumi pie likuma par piemaksām pie atlīdzības par valdībai

nodotiem 1931. g. un 1932. gadu ražas liniem.
Rīkojums ar firmu sarakstu, kurām atļauts zvejniekiem izsniegt zvejas rīkus pret

pabalsta zīmēm.
Muitas departamenta rīkojums.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu....... 18,— -
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,— :
1 „ 2,— 3 mēn....... 5—
Piesūtot pa pastu 1 u IjO
un pie atkalpār- Par atsevišķa
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,1.0 I

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 22. jūlijā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Techniskā instrukcija par maizes labības iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Izdota uz likuma par maizes labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934 g.
233, 251 un 284) 3. un 9. panta pamata.

1. Pagasta valdes Zemkopības ministrijas uzdevumā izziņo laiku un vietu
maizes labības iepirkšanai.

2 Maizes labību iepērk Zemkopības ministrijas Labibas biroja iecelts pie-
ņēmējs, piedaloties tā pagasta pārstāvim, no kura labibu pieņem. Par iepirktas
labības kvalitāti kondīciju robežās un svaru atbild labības pieņēmējs. Visus izde-
vumus, sakarā ar labibas iepirkšanu, sedz Zemkopības ministrija no Labības biroja
budžetā paredzētām labības iepirkšanas izdevumu summām.

3 Pie rudzu, kviešu un miežu pārdošanas valdībai lauksaimniekiem obligāto-

riski jāuzrāda labības grāmatiņas, kurās pircējam jāieraksta, kad un kāda labība

pirkta, tās vairums kilogramos, cena par kilogramu, izmaksāta summa un pircēja
paraksts.

4. Labība iepērkama netto svarā. Pie nodošanas labības pārdevējs labību pēc

vajadzības iemaiso un novieto noliktavās vai vagonos.

5 Iepērkot maizes labību, pieņēmējam pēc iespējas, cik to var spriest .pēc

ārējām pazīmēm un tilpuma svara, jāpieturas pēc sekojošām 1935. g. kondicijam

(standarta).
Rudzi.

A. Kaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 75 kg

Mitruma maksimums ™,5 /0

Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas .......
Citu kult. augu sēklu maksimums <* %

Kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.

Piemaisījuma maksimums:

Nezāļu sēklas 1>%
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5o/0
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 2 %
B. Nekaltēti.

Tilpums svars hektolitra minimums 73 kg
Mitruma maksimums 17%
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99%
Citu kult. augu sēklu maksimums 3o/ 0

Kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.

Piemaisījuma maksimums:
Nezāļu sēklas 1,5 %
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi . 0,5 %
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 2 o/0

Kvieši.
A. Kaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 81 kg
Mitruma maksimums 13,50/0
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 o/0
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 o/0

Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.
Piemaisījuma maksimums:

Nezāļu sēklas 1 %
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,3 o/0
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 1 %

B. Nekaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums 79 kg
Mitruma maksimums 17 %
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 o/0
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.
Piemaisījuma maksimums:

Nezāļu sēklas 1 o/0
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,3%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu augu sēklas, ne-

drīkst pārsniegt . . . . l o/0
Mieži.

A. Kaltēti.
Tilpuma svars hektolitra minimums:

2 kanši smailgraudainie 69,0 kg
2 „ strupgraudainie 69,0 „
4 ,, smailgraudainie 67,0 ,,
4 „ sīkgraudainie 67,0 „

Mitruma — maksimums 13,0%
Tīrība — minimums 99,0%
Citu kult. augu sēklas 1,0%
Lauztie graudi 1,0%
Nezāles un citi piemaisījumi 1,0%

B. Nekaltēti.
Tilpuma svars hektolitra minimums:

2 kanši smailgraudainie . 68,0 kg
2 „ strupgraudainie 68,0 „
4 „ smailgraudainie 66,0 ,,
4 „ sīkgraudainie 66,0 „

Mitruma — maksimums 16,0%
Tīrība — minimums 99,0%
Citu kult. augu sēklas 1,0%
Lauztie graudi 1,0%
Nezāles un piemaisījumi . 1,0%

Iepērkama labībā rudzos un kviešos dīgušo graudu nevar būt vairāk par 5%,
pie kam, ja dīgušo graudu procents ir no 3,1—5%, tad labības cena pazemināma
par 5 %. Miežos dīgušo graudu nevar būt vairāk par 1 %.

Par labību, atbilstošu standarta prasībām, Zemkopības ministrija maksā
augstākās cenas.

Ja lauksaimnieku nodotā labība neatbilst šinī instrukcijā paredzētām
kondicijām, tad Zemkopības ministrija atļauj iepirkt labību ar zemāku labumu
(saskaņa ar cenu sarakstu), samazinot līdz ar to labības cenu.

Iepērkot maizes labību no lauksaimniekiem, par pusi iepirkto rudzu vai kviešu
vietējam patēriņam maksājama šajā instrukcijā paredzētā cena. Par otru pusi, kas
domāta eksportam, maksājama par 20 % zemāka cena. (Piemēram, ja pieņemtas
2 tonnas rudzu, tad par 1 tonnu maksājama instrukcijā paredzētā cena un par
1 tonnu 20% zemāka cena).

Iepērkamai labībai tiek noteiktas sekojošas cenas:
(skat. pielikumu)..

Ja iepērkamas nekaitētās labības mitruma procents ir augstāks par instrukcijās
paredzēto normu, tad par katru vienu augstāku mitruma procentu pieņēmējs atvelk
2% no labības cenas. Rudzus un kviešus, kuru mitruma procents ir 'augstāks par
20%. bet miežus par 18%, nepieņem.

Papildinājums noteikumos
par negodīgas konkurences apkarošanu.

Noteikumu par negodīgas konkurences apkarošanu (Lik. kr. 1935. g. 110)
5. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

5

Piezīme. Pirms 1927. g. 4. oktobra nodibināto uzņēmumu īpašnieki, ar finanču
ministra piekrišanu, drīkst arī turpmāk lietot savu firmu vai uzņēmuma
nosaukumu, kā arī preču zīmes.

Rīgā, 1935. g. 17. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministra v. V. Gulbis.

Pārgrozījums instrukcijā
par Ministru kabineta iekšējo darbību un kārtību.

Instrukcijas par Ministru kabineta iekšējo darbību un kārtību (Lik. kr. 1925. g. 142)
17. pantu izteikt tā:

17. Visi Kabinetā apspriežamie projekti un priekšlikumi iesniedzami rakstiski
ar resora vadītāja parakstu, ja balsstiesīgs ministra biedrs pārzina atsevišķu ministrijas
nozari, tad priekšlikumus par šīs nozares lietām var iesniegt Kabinetam ar ministra
biedra parakstu.

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Valsts kancelejas direktors D. Rudzīts.

I
Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības jļm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «^S^^^Hf^^^ sv un svētku dienas

Redakcija: ^gSĒgRļ^^^pfeb
Kantor

is un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2, ist. Tālrunis20032 ^^MgĒMĒ^vF^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gjT^

Atvērts no pulksten 9—3



Zemkopības ministrija neiepērk labību, kuras tilpuma svars un tīrība ir

zemāka par:
Labības nosaukums rnk'-olitra tīrība %

svars

rudzi kaltēti 68 95

rudzi nekaltēti 67 95
kvieši kaltēti 71 96
kvieši nekaltēti 69 96
mieži 2 kanši kaltēti 64 97
mieži 2 kanši nekaltēti 63 97

mieži 4 kanši kaltēti 63 97
mieži 4 kanši nekaltēti 63 97

6. Rudzus un kviešus, kuru bojāto graudu procents augstāks par 10%, bet

miežos augstāks par 3%, tāpat kaltējot piededzināto un dažādām sēnītēm bojāto
labību nepieņem.

7. Labības pircēji pārbauda labibu, vadoties no viņas izskata un tilpuma svara.

a) Pārbaudot pēc izskata, griež vērību uz labības sausumu, tīrību, piemaisīju-
miem, graudu vienādīgumu, garšu, smaržu, kaitēkļu bojājumiem, krāsu, par
cik no viņas var spriest par graudu svaigumu, vai nav pelējuši, izdīguši,
kaltējot piededzināti un arī uz citām pazīmēm, kas varētu raksturot la-
bības īpašības.

b) Tilpuma svara noteikšanai jāsastāda katras iepērkamās partijas caur-
mēra paraugs. Svars nosakāms ar hektolitra svara palīdzību ar noteiktību
līdz pilnam gramam.

8. Labību iepērkot, pieņēmējam jāsaraksta labības iepirkšanas zīmes 3 eksem-
plāros, no kurām pirmā, t. i. 'oriģināls jāiesūta labības birojam, duplikāts jāizsniedz
labības pārdevējam, bet pasaknis paliek labības pieņēmējam.

Iepirkšanas zīmē jāatzīmē: 1) Labības pārdevēja vārds un uzvārds; 2) dzīves
vieta; 3) labības iepirkšanas datums; 4) labības nosaukums; 5) iepirktās labības
kondīcijas; 6) iepirktās labības svars, cena un vērtība.

Par naudas saņemšanu labības pārdevējs kvitē uz iepirkšanas zīmes vai uz
atsevišķas kvīts.

9. Par iepirktās maizes labības daudzumu pieņēmējs katru dienu saraksta aktu
2 eksemplāros. Viens eksemplārs jāiesūta Labības birojam, otrs eksemplārs paliek
labības pieņēmējam.

10. Labības dažādas šķirnes, kaltēta, nekaltēta, noliktavās un vagonos jāno-
vieto atsevišķi.

11. Maizes labību iepērk Zemkopības ministrijas noliktavās, bet, kur tādu nav,
dzelzceļu stacijās un nosūta Zemkopības ministrijas noliktavām, saskaņā ar Labības
biroja rīkojumiem.

12. Noliktavas, skatoties pēc vajadzības, ierīko vai nomā Zemkopības ministrija.

13. Noliktavas pārzina Zemkopības ministrijas pilnvarotas personas, kas
pieņem un pārbauda iepirkto un noliktavās iesūtīto maizes labību, noņemot no katra
vagona vai partijas vidējo labības paraugu. Labības paraugus noliktavas pārzinis
nosūta Valsts sēklu kontroles stacijai pārbaudīt. Sēklu kontroles stacijas analīžu
dati labības pieņēmējam ir neapstrīdami saistoši. Noliktavu pārziņi nokārto labības
apsargāšanu, kopšanu, glabāšanu un izsniegšanu.

14. Pārsūtot labību pa dzelzceļu, ūdensceļu vai zemes ceļu, pielaižams zudums
iemaisotai labībai līdz 0,2%, bet vaļēji vagonos sabērtai labībai līdz 0,5%. Dabiskais
iežuvums un citi zudumi, uzglabājot noliktavās, pielaižams līdz 1%.

Šī instrukcija stājas spēkā 1935. g. 16. augustā. Ar minēto dienu atceltas
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 194. un 271. num. publicētās techniskās instrukcijas par
maizes labības rudzu, kviešu un miežu iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Zemkopības departamenta direktors P. G r ā v s.

Labības biroja vadītāja v. J. Zviedris.

Apstiprinu
1935. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Pielikums pie techniskās instrukcijas par maizes labības iepirkšanu no
lauksaimniekiem.

Iepērkamai labībai noteiktas sekojošas cenas:

S?> .5,m
z: O i— ;-

Labības Tilpuma svars Tīrība ra c & ._ '£ 2"=
<CO F ira 3 ,rt,_

.nosaukums kg o; ~<g g > £ £
._ --

ZJg Q -) u. S < Z §

Rudzi kaltēti... 75,0 un augstāk 99,0 un augstāk 186,— 187,— 188,— 189,— 190 - 191 — 192
74,9—74,0 38,9—98,0 179— 180— 18i,— 182,— 183— 184— 185 —
73,9—73,0 97,9-97.0 174— 175— 176,— 177,— 178,- 179— 180 —
72,9—72,0 96,9—960 169.- 170— 171,- 172,— 173- 174— 175 —71,9—70,0 95,9-95,0 164— 165,— 166,— 167- 168— 169— 170 —
69 . 9—68,0 95,9-95,0 154- 155,- 156— 157 — 158— 159!- 160!—

Rudzi nekaltēti. 73,0 un augstāk 99,0 un augstāk 159,— 160,— 161,— 162— 163— 164— 165 —
72,9-72,0 98,9-98,0 154— 155— 156— 157,— 158— 159— 160 —71,9-71,0 97,9-970 149- 150- 151,-152- 153— 154- 155 —
70,9—70,0 96,9-96,0 144— 145,- 146— 147- 148 — 149— 150 —69,9-68,0 95,9-95,0 139- 140— 141.— 142— 143- 144 — 145 —
67,9-67,0 95,9-95,0 129,- 130— 131- 132- ISSļ- 134]— 135—

Kvieši kaltēti... 81,0 un augstāk 99,0 un augstāk 198,— 199 — 200 — 201 — 202 — 203 — 204 —80,9-80,0 98,9-98,0 194,— 195,— 196- 197 — 198— 199- 200 -79 .9-79,0 97.9-97,0 189— 190- 191 — 192- 193— 194- 195 _
78,9—78,0 97,9—97,0 184— 185- 186— 187 — 188 — 189— 190 —77,9-77,0 96.9—96,0 179— 180— 181 - 182— 183— 184— 185 —
76.9—76,0 96,9-96 0 174- 175,— 176— 177— 178— 179'- 180 —
759—75,0 96,9—96,0 169— 170,- 171,- 172— 173— 174' — 175'
74,9—73,0 96,9-96 6 159— 160,- 161 — 162!- 163— 164— 165-
72, 9-71,0 66,9-96,0 149- 150,— 151- 152,— 153- 154— 15s!—

Kvieši nekaltēti. 79 ,0 un augstāk 99,0 un augstāk 178,— 179— 180,— 181 — 182— 183— 184 —
78,9—78,0 98,9—98 0 174— 175,— 176— 177— 178— 179'- 18o'—779-770 979-970 169— 170,— 171- 172— 173— 174— 175'_
76,9—76 0 97,9—97 0 164— 165- 165— 167— 168- 169- 170 —75,9-750 97,9—970 159,— 160,— 161.— 162 *- 163!— 154'— 165'
749—74,0 96,9-96,0 154— 155,- 156,— 157,— 158— 159— 160 —
73 9-73.0 : 96,9-96 0 149- 150- 151- 152- 153- 154- 155-72,9—72,0 969—960 139,— 140— 141- 142- 143— 144_ 14^ '
719—71,0 969-96,0 129,— 130- 131- 132— 133- I34'— 135 —

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

Labības biroja vadītāja v. J. Zviedris.

Apstiprinu

1935. g. 22. jūlijā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Pielikums pie techniskās instrukcijas
par maizes labibas iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Iepērkamiem miežiem noteiktas sekojošas cenas.

Tilpuma svars \~
TTrTh

_ Cena par tonnu
Labības nosaukums kg "Ls

Mieži kaltēti
2 kanši 69,0 un augstāk 99,0 un augstāk 160 —

68,9—68,0 99,0 155,—
67,9—67,0 99,0 150,—
66,9—66,0 98,9—98,0 140,—
65,9—65,0 98,9—98,0 130,—
64,9—64,0 97,9—97,0 120 —

4 kanši 67,0 un augstāk 99,0 un augstāk 150 —
66,9—66,0 99,0 145,—
65,9—65,0 99,0 140,—
64,9—64,0 98,9—98,0 130,—
63,9—63,0 97,9—97,0 120,—

Mieži nekaltēti
2 kanši 68,0 un augstāk 99,0 un augstāk 150 —

67,9—67,0 99,0 145,—
66,9—66,0 99,0 140,—
65,9—65,0 98,9—98,0 130,—
64,9—64,0 98,9—98,0 120 —
63,9—63,0 97,9—97,0 110,—

4 kanši 66,0 un augstāk 99,0 un augstāk 140,—
65,9—65,0 99,0 130,—
64,9—64,0 98,9—98,0 120,—
63,9—63,0 97,9—97,0 110,—

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītāja v. J. Zviedris.

Apstiprinu
1935. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Instrukcija par labibas grāmatiņām.
Izdota uz likuma par maizes labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233, 251 un

284) 9. panta pamata.
1. Zemkopības ministrija izgatavo un caur pagastu valdēm izsniedz visiem lauk-

saimniekiem, kas ražo maizes labību (rudzus, kviešus un miežus) sevišķas labības
grāmatiņas uz 1 gadu. Pirms jaunās ražas pārdošanas vecās labības grāmatiņas ob-
ligātoriski jāapmaina pagastu valdēs šogad pret 1935. gada un turpmāk pret katru gadu
jaunizsniedzamajām grāmatiņām. Vecās labības grāmatiņas uzglabājamas pagastu
valdēs.

2. Labības grāmatiņās pagastu valdes ieraksta vajadzīgās ziņas un apstiprina to
pareizību. Grāmatiņas izsniedzamas lauksaimniekiem pret parakstu sevišķā sarakstā.

Piezīme. Pilsētu pašvaldību robežās dzīvojošiem lauksaimniekiem labības
grāmatiņas izsniedz šajā instrukcijā paredzētā kārtībā pilsētu valdes.

3. Maizes labību un rudzu un kviešu pārstrādājumus pārdodot Zemkopības
ministrijai vai privātiem tirgotājiem, lauksaimniekiem obligātoriski jāuzrāda labības
grāmatiņas, kurās pircējam jāieraksta: kad un kāda labība vai tās pārstrādājumi pirkti,
to vairums kilogramos, cena par kilogramu, izmaksātā summa un pircēja vai firmas
paraksts.

Tāpat lauksaimniekiem, nododot rudzus un kviešus pārstrādāt dzirnavās, jāuz-
rada labības grāmatiņas, kurās dzirnavnieks ieraksta pārstrādātos labības vairu-
mus kilogramos.

4. Bez labības grāmatiņu uzrādīšanas un bez ierakstiem aizliegts maizes labību
pirkt un pārdot, tāpat bez labības grāmatiņu uzrādīšanas un bez ierakstiem aizliegts
rudzus un kviešus pārstrādāt dzirnavās un šo labību pārstrādājumus pirkt un pārdot.

5. Maizes
^

labību un rudzu un kviešu pārstrādājumus pārdodot,, labības grā-
matiņu var uzradīt tikai persona, kam tā izdota. Grāmatiņu uzrādot, var pārdot vie-
nīgi sava saimniecībā ražoto maizes labību un šīs labības pārstrādājumus.

Strādnieki un amatnieki, kas saņem rudzus un kviešus kā darba algu, var mi-
nēto labību pārdot vai_ dzirnavās pārstrādāt, uzrādot darba devēja labības grāmatiņu.

Pārējie iedzīvotāji, kas savas darba vietas atstājuši, var savu par darbu vai
pērkot iegūtos rudzus un kviešus savas ģimenes un saimniecības vajadzībām
dzirnavas pārstrādāt uz sevišķām pašvaldību iestāžu labības grāmatiņām, kuras paš-
valdības iestāde izraksta šim nolūkam uz savu vārdu ar uzrakstu „derīga tikai labī-
bas pārstrādāšanai" un uz laiku izsniedz labības pārstrādātajiem. Minētās grāmatiņas
pec labības pārstrādāšanas jānodod atpakaļ pašvaldības iestādei vai viņas norādītai
personai.

6. Lauksaimniekiem, kas pārdevuši pašu ražoto maizes labību valstij un privā-tam firmām līdz vienai tonnai pēc tekošā gada valsts labības uzpirkšanas operāciju
izbeigšanas, Zemkopības ministrija izmaksās pēc sevišķi izdota rīkojuma 20% atvil-
kumu eksportam domātai labībai.

7. Labības grāmatiņas pazaudējot, viņas īpašniekam jāziņo par to pagasta val-
dei un jāsedz sludināšanas izdevumi „Valdības Vēstnesī". Jaunas grāmatiņas izdo-
šanu var ierosināt pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Kad izsniegtās labības grāmatiņas ir pilnas ar ierakstījumiem, tās apmaina pa-
gasta valde_ pret jaunam, kurās iekultās ražas ailē pagasta valde ieraksta nepārdotās
un nepārstrādātas maizes labības atlikumu. Pierakstītās labības grāmatiņas uzglabāja-
mas pagasta valde.

8. Šīs instrukcijas pārkāpējus zemkopības ministrs var sodīt ar naudas sodu līdzLs 10.000,— vai atņemt labības iepirkšanas atļaujas vai uzlikt abus šos sodus.
Ar šo atcelta : Instrukcija par labības grāmatiņām („Valdības Vēstneša" 1934 2256. num.).
Šī instrukcija stājas spēkā 1935. g. 16. augustā.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. K a k s i s.

Rīkojums.
1. Lauksaimniekiem, kas no pagājušā gada ražas pārdevuši Zemkopības mi-nistrijai un privātām firmām līdz vienai tonnai rudzu un kviešu, jānodod līdzs. g. 15. augustam savas labības grāmatiņas pagastu un pilsētu valdēm.
2. Tie lauksaimnieki, kas nenodos labības grāmatiņas līdz iepriekš minētamlaikam, zaudēs tiesība saņemt naudas atvilkumu par eksportam pārdotiem mSun kviešiem (Instrukcija par labības grāmatiņām - „Vald. Vēstn." 1934 g ?56 n p 6)



3. Pagastu un pilsētu valdes nodotās labības grāmatiņas iesūta Zemkopībasministrijas Labības birojam (Rīgā, Kalpaka bulvārī 6) līdz š. g. 25. augustam ar
atsevišķu sarakstu, kur jāuzrāda labības grāmatiņas numurs, lauksaimnieka uzvārds
un vārds, mājas nosaukums un nodotās labības kopējais daudzums.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītāja v. J. Zviedris.

Rīkojums.
Izdots, pamatojoties uz likumu par maizes labības tirgus kārtošanu

(Lik. kr. 1934. g. 233, 251 un 284).
1. Zemkopības ministrija uzdod visām pagastu valdēm no š. g. 1. augusta līdz

20. augustam reģistrēt tos lauksaimniekus, kas vēlas pārdot ministrijai pašu ražoto
maizes labību: rudzus, kviešus un miežus.

2. Reģistrācijas veidlapās jāuzrāda: a) saimniecības nosaukums, b) saimniecības
nekustamās mantas ienesīguma vērtība (latos), c) labības nodevēja uzvārds un vārds,
d) maizes labibas sējumu platība (hektāros), e) nododamās maizes labības vairums
(kvintalos).

3. Reģistrācijas saraksti jāraksta divos eksemplāros, no kuriem viens paliek
pagasta valdē, bet otrs, ar noslēgtu kopsavilkumu un pagasta valdes apliecinājumu
par uzdoto ziņu pareizību, jāiesūta Zemkopības ministrijas Labības birojam Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, ne vēlāk par š. g. 23. augustu.

4. Reģistrācijas veidlapas pagastu valdēm izsūta Zemkopības ministrijas Labības
birojs.

Piezīme. Pilsētu pašvaldību robežās dzīvojošiem lauksaimniekiem jāreģistrē-
jas pilsētu valdēs, kam vajadzīgās reģistrācijas veidlapas Labibas birojs
izsūtīs pec pilsētas valdes pieprasījuma.

5. Zemkopības ministrija nepieņems maizes labību no lauksaimniekiem, kuri
to noteiktā laikā nebūs reģistrējuši.

Rīgā, 1935. g. 22. jūlijā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Papildinājums saistošos noteikumos
par dzirnavās pārstrādājamo maizes labību.

Izdots uz likuma par maizes labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233, 251
un 284) 7. panta pamata.

Saistošo noteikumu par dzirnavās pārstrādājamo maizes labību (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 190. num.) 3. pantu papildināt ar sekojošu piezīmi:

Piezīme. Katram lauksaimniekam maizes labības pārstrādāšanai tirdzniecības
nolūkiem Zemkopības ministrija var izsniegt atļauju tikai vienu reizi
gadā. Pārstrādāt atļautie vairumi tiek atzīmēti labības grāmatiņās.
Izsniegtā atļauja derīga divas nedēļas.

Bez Zemkopības ministrijas atļaujas lauksaimnieku maizes labības
pārstrādājumus aizliegts pirkt un pārdot.

Ar šo atcelts ,,Papildinājums saistošos noteikumos par dzirnavās pārstrādājamo
maizes labību" („Vald. Vēstn." 1934. g. 214. num.).

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1935. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Saistošie noteikumi par gabalu maizīšu svaru.
Izdoti uz likuma par maizes labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233)

7. un 8. p. pamata.

1. Lai varētu sekot gabala maizīšu cenai, noteicu tām sekojošus zemākos svarus:
1) ūdens rundštikiem (gareniem un apaļiem), magoņu rundštikiem un žuļi-

kiem — 50 gramus;
2) vienkāršiem kliņģeriem, mazajiem ūdenskliņģeriem, radziņiem un sviesta

rundštikiem — 45 gramus;
3) ķimeņu maizītēm — 35 gramus;
4) Vīnes smalkmaizītēm, rožu maizītēm — 60 gramus;
5) lielajiem ūdens kliņģeriem un franču maizēm — 85 gramus.

1. Uz gabalu maizītēm pielaižama svaru starpība 2%.
2. Līdzšinējās gabalu maizīšu cenas nedrīkst paaugstināt.

3. Šo noteikumu pārkāpējus zemkopības ministrs var sodīt ar naudas sodu
līdz Ls 10.000,— vai slēgt uzņēmumus vai arī uzlikt abus šos sodus.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītāja v. J. Zviedris.

Instrukcijas 2. papildinājums
pie likuma par piemaksām pie atlīdzības
par valdībai nodotiem 1931. g.ražas liniem.

1934. g. 15. marta instrukcijas papildi-
nājumā („Vald. Vēstn." 62. num.) no-
teiktais linu pieņemšanas zīmju nodošanas
termiņš pagarināts līdz š. g. 31. decembrim
(ieskaitot). Šis termiņš ir galīgs un vairs
netiks pagarināts.

Rigā, 1935. g. 23. jūlijā.
Finanču ministra v.

un iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Zemkonības ministrs I. Birznieks

Instrukcijas 2, papildinājums
pie likuma par piemaksām pie atlīdzības
par valdībai nodotiem 1932. g. ražas liniem.

1934. g. 15. marta instrukcijas papildi-
nājumā (,,Vald. Vēstn." 62. num.) no-
teiktais linu pieņemšanas zīmju nodošanas
termiņš pagarināts līdz š. g. 31. decembrim
(ieskaitot). Šis termiņš ir galīgs un vairs
netiks pagarināts.

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Finanču ministra v.

un iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Rīkojums.

Saskaņā ar instrukciju par pgbalstu
izsniegšanu zvejas rīku iegādei (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 37. num.) un instruk-
cijas grozījumu (,,Vald. Vēstn." 1935. g.
41. num.), Lauksaimniecības pārvalde ar
šo atļauj 1935. g. tālāk minētām firmām
izsniegt zvejniekiem zvejas rīkus pret
pabalsta zīmēm uz augšminētās instruk-
cijas pamata.

1) Firmai H. M. Veisse-Velskv u. Co.
Rīgā, 11. novembra bulv. 17.

2) Firmai M. Sērdienis, Liepājā, Kr. Ba-
rona ielā 19.

1935. g. 24. jūlijā. 27997. .
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieka v. (paraksts).
Zvejniecības un zivkopības nodaļas

vadītājs V. Miezis.

81. rīkojums
1935. g. 23. jūlijā.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus finieru fabrika a/s ,,Lignum" var
saņemt bez muitas un akcizes (rīkojumi
1929. g. 190., 200., 220., 235., 266., 284.,
310., 325.; 1930. g. 38., 133., 156., 192.;
1931. g. 127., 162., 211.; 1932. g. 54.,
74., 165., 169; 1933. g. 26., 48., 88., 104.,
114., 142.; 1934. g. 11., 42., 43, 62., 74.,

139., 220.; 1935. g. 37. un 71.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s ,,Lignum" var saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar galdnieku un drei-
jātājuizstrādājumiem (61. p. I.un2. pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā 25. jūlijā.
Finanču ministra v. V. Gulbis.

Muitas departamenta
direktors Arn. Landovskis.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 25. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,15
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,00—209,00
100 Vācijas marku ....... 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zimes .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā teātra vasaras izrādes. Ceturtdien,

25. jūlijā, pulksten 20 p i r m o reizi ,,L a bi
vārīt s". Somu rakstnieka Agapētusa joku
luga 3 cēlienos, ar daudz dziesmām. Lugu sa-
gatavojis režisors A. Amtmanis-Briedītis. Deko-
rācijas pagatavojis dekorators A. Cimermanis.
Parastās puscenas. — Piektdien. 26. jūlijā,
pulksten 20 lētā izrādē „Zvej nieka dēls"
1. daļa ar J. Sabērtu un Z. Grīsli. — Sest-
dien, 27. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē
„Trines grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti. — Svētdien, 28. jūlijā, pulk-
sten 14 lētā izrādē „Svētki Skangalē".
Pulksten 20 „L a b i vārīt s". — Pirmdien,
29. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē ,,Zvej-
nieka dēls" 2. da|a.

Iekšzeme.
Izglītības ministra pateicība.

Nevarēdams personīgi pateikties visiem
laipniem un mīļiem apsveicējiem, kas
mani godinājuši, piesūtot tik daudz labu
sekmju, spēka un veselības vēlējumus
manā jaunajā amatā, lūdzu visus pieņemt
manu izjustāko un sirsnīgāko pateicību.

Prof. A. Tentelis,
izglītības ministrs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jaunlatgales ielu nosaukumi,

pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1935. g.
25. jūnija rēdē (140. prot. 8. §) un stājušies
spēkā uz Pilsētu pašvaldības likuma 35. p.

pamata.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 14. numurā
izsludinātos ielu nosaukumus grozīt un
papildināt sekosi:

1) Poruka ielas daļu no Kalpaka ielas
līdz dzelzceļa ūdensceļam saukt par Po-
ruka ielu, sākot policijas numerāciju no
Kalpaka ielas.

2) Poruku ielas daļu no Kalpaka ielas
līdz Parka ielai saukt par Vadoņa aleju,
sākot policijas numerāciju no Kalpaka
ielas.

3) Rītupes ielu pārdēvēt par Aizsargu
ielu.

4) Ielu no dzelzceļa pārbrauktuves pie
Parka un Grāvju ielas gala, pāri
265. dzelzceļa zemes gabalam un starp
241. un 264. zemes gabaliem saukt par
Ganību ielu.

5) Ielu starp pilsētas ganībām un
241. amatnieku zemes gabalu saukt par
Meža ielu, sākot policijas numerāciju no
Ganību ielas.

6) Ielu starp 251. un 254. amatnieku
zemes gabaliem saukt par Lauku ielu,
sākot policijas numerāciju no Ganību ielas.

7) Ielu starp 256. un 258. amatnieku
zemes gabaliem saukt par Jauno ielu,
sākot policijas numerāciju no Ganību ielas.

8) Ielu no Ganību ielas starp 262. un
264. amatnieku zemes gabaliem un tālāk
Purvmalas virzienā saukt par Amatnieku
ielu.

9) Ielu no Ganību ielas pāri pilsētas
ganībām Baltinavas virzienā saukt par
Baltinavas ielu.

Šie nosaukumi stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva M. Kalve.
Sekretārs A. Zeltiņts.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Petersons
(Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 2. augustā pīkst. 11
Rīgā, Mtrķeļa ielā 1 dz. 9 un
kondī'O-ejā ' pārdos 1. un 2. iz-
solē Jāzepa un Antoniņas Natalko
konditorejas iekārtu, mēbeles
u. c, novērtētus par Ls 1752,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas diena uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. jūlija.L.532
Tiesu izmīdīt. .1. Petersons.

(fie.su
slut&imaļvMmi.

. Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
31. jūlijā pīkst. 11 Rīgā, Siguldas
prosp. 56, pārdos Liz:tes Dambe-
kalns - Leitis un Alberta Leitis
mēbeles, novērtētas par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā. 13295

Tiesu izp. J. Gr ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
1. augustā pīkst. 11 Rīga, L. Ķē-
niņa ielā 21 pārdos Dāvida Vain-
šte'ina ceļotāju gultas, novērtētas
par Ls 312,—. 13303

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1935. g. 21. jūlijā.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt J. Petersons
(Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935.g. 7. augustā pīkst. 11.30
Rīgā, Merķeļa ielā 3, dz. 6 pārdos
Olgas Balodis mēbeles, novērtētas
par Ls 360,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā.
L. 2006 13290
Tiesu izpildīt. J. P ē t e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 31. jūlijā pīkst. 11
Rīgā, Kalēju ielā 9/11 pārdos
Noa Veinronka zīda, vilnas drēbes
u. c, novērtētas par Ls 402,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā. 13210
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmī tis
(kanceleja Rīga, Brīvības iela
141, dz. 14), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Rīgas un Pārdaugavas sav-
starpējās kredītbiedrības prasību
piedziņai 1935. g. 28. septembri
pīkst. '10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vilnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vijuma Ķeņģa
nekust, mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Ganību dambī 15,
2. hip. iecirknī un ierakstīta

zemes grāmatu reģ. V<0. num.
(12. grupa, 127. grunts) un sastāv
no pils. dzimts rentes gruntsga-
bala ar uz tā e'ošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 112 240,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 315.0 X),— u i nodokļu parāds
Ls 191,03 ar soda naudu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanceleja.

Tiesu izp. J. K u r m i t i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Petersons
(Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 6. augustā pīkst. 11.30
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
2. izsolē Elgas un Ērika Razurnu
betona maisāmo mašīnu „Smit-
mikser -, novērtētu par Ls 1S00.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīsā, 1935 g. 24. jūlijā.
L. 109 132-9
Tiesu izpildīt. J. Petersons.

Jūrniecības depart. kuģniecības
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto tvaikoņa ,.Vidzeme"
flagas patentu, ko nodaļa izde-
vusi 1926. g. 6. dec. ar N° 60.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1935. g. 7. augustā
pīkst. 11.30 Rīgā, M. Maskavas
ielā 14, dz. 1 pārdos Nikolaja
Loženicina mēbeles un vara-
skārda termostata skapi, novēr-
tētus par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā. 13293
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 31. jūlijā pl. 11 Rīgā,
Kalēju ielā 9/11 pārdos Noa
Veinronka kungu virskreklus,
kakla saites u. c, novērtētas par
Ls 272,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 20. jūlijā. 13209
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 2. augustā pl. 11 Rīgā,
Pērnavas ielā 35 pārdos 1. un'

2. izsolē Roberta Ābēlīša dīvānu,
galdu, pulksteni u. c., novērtētus
par Ls _1180—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 20. jūlijā. 13208
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.



Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1935. g. 7. augustā
pīkst. 13 Rīgā. Samarina ielā 2,
dz. 102 pārdos Jāņa Denisova
mēbeles un loga priekškarus, no-
vērtētus par Ls 331,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas

Rīga, 1935. g. 18. jūlijā. 13294
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 2. augustā pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv., Mežu departam.

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Novērtējums Ls

Rīgā-Eksportostā:
45. vien. uz pārdevēja laukumiem . . apm. 1500 steru mizotas skuju koku stutmal-

kas 2,44 m g Ls 5,45 st.
55. ,, Eksportostas pagarinājumā 761.,

767., 769., 771. gr 165,84 stera nemizotu priedes kluču 2,75 m g. 1030 —
56. ,, Eksportostas pagarinājumā 760.,

764., 768. g.
3. lauk., 3273. gr 274,50 stera nemizotu egles kluču 2,44 m g. 1730,—

57. „ 4. lauk., 4063. gr 89,57 stera mizotu priedes kluču 2,44 m g. 580,—
58. „ 4. lauk., 4064. gr.. . . . . 62,15 stera mizotu egles kluču 2,44 m g. 405,—
59. „ Eksportostas pagarinājumā 762.,

765. gr.
3. lauk., 3272. gr 87,91 stera mizotu egles kluču 2,44 m g.. . ļ
Eksportostas pagarinājumā ļ 725,—
759. gr 28,98 stera mizotu egles kluču 2 m g. . . . J

60. ,, Eksportostas pagarinājumā 770.,
772., 773., 961. gr 220,18 steramizotu skuju koku kluču 2,44 m g. 1410,—

61. ,, 4. lauk., 4075., 4076., 4083. gr. 166,87 stera bērza spolīšu malkas 2,20 m g.. 1370,—
Rīgā-Ķīpsalā:

50. ,, uz pārdevēja laukumiem . . apm. 600 steru mizotas skuju koku stut-
malkas 2,44 m g Ls5,30st.

56. „ uz pārdevēja laukumiem . . apm. 1400 steru mizotas skuju koku stut-
malkas 2,14 m g Ls 5,20 st.

Rīgā-Preču stacijā:
2. ,, uz pārdevēja laukumiem —

11064., 11065., 11069., 11070.,
10669., 10668., 10667., 12894.,
12896., 12899. gr 69,37 stera bērza liestu malkas 0,75 m g.. . 640,—

Rīgā-Torņakalna preču stacijā:
2. „ 7., 9., 10., 12. lauk.

7147., 7148., 7149., 7150., 7151.,
7152., 7153., 7154., 7155., 7156.,
7157., 7158., 7159., 7160., 7161.,
7162., 7163., 7164., 7165 . . 57 steri bērza liestu malkas 0,75 m g. . . . 525,—

Ventspilī:
15. „ Ventspils ostas krautuvē . . apm. 900 steru skuju koku stutmalkas 4,27 m

d4') g Ls5,60st.
Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem

nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas

brāķēšanas un bez pārmērīšanas, izņemot Rīgā—Eksportostā 45. vienību, Rīgā—Ķīpsalā 50. un
56. vien., Ventspilī—Ventspils ostas krautuvē 15. vien. pārdodamos materiālus , kurus nodos pir-
cējam ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas un brāķēšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības nauduoperācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodroši-

nāti ar drošības naudu 10% no piedāvātās summas, neatzīs.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta — Mežu izstrādāšanas daļā

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istabā. 13310' '

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
2. augustā pulksten 11, Rīgā,
Zvirgzdu salā 14, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Kazineca mēbe-
les, novērtētas par Ls 790,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 13213

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
3. augustā pīkst. 11 Rīgā,
Centrāltirgū, lopu iekšu nodaļā
Ms 18 un 19, pārdos vairāksolī-
šanā Ievas Bāliņš divas tirgus
būdas, novērtētas par Ls 253,—,
viņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 13212

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā.

Latvijas Amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrība,

saskaņā ar statūtu 20. §, pārdos
vairāksolīšanā š. g. 2. augustā
pīkst. 12 sabiedrības telpās,
Rīgā, Kr. Barona ielā 3 —

3 obligācijas,
kopsummā par Ls 25.000, —
izrakstītas uz Rīgas immobilu
V. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 418. num.
13304 Valde.

Rigas-preču stacijā
š. g. 29. un 30. jūlijā, pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

14 ķīpas vecu nezīda lupatu,
2282 kg, pēc sūt. Daugavpils
2. pr. — Rīga preču Jsls 8; no-
sūt. Kopels Zilbermans, saņ.
dupl. uzrād.

I maisu svaigu kartupeļu,
55 kg; pēc sūt. Līvāni — Rīga
preču JVe 2; nosūt. Aleksejs Ki-
rilovs; saņ. Andrijāns Isājevs.

II kilo avīžu makulatūras, pec
sūtījuma Rēzekne 1. — Rīga
preču Ne 6; nosūt. Naftāls Spī-
vaks; saņ. dupl. uzrād.

12 kilo mākslīgu mēslu; pēc
sūt. Rīga preču — Plintiņa >Ns 2;
nosūt, agronomiskais birojs..Slāpeklis; saņ. dupl. uzrād.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
2. augustā pīkst. 11 Rīgā, Puš-
kina ielā 4, dz. 2 pārdos vairāk-
solīšana Šoloma Šapiro mēbeles,
novērtētas par Ls 250,— viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā. 13297

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
darba nod. izsniegusi Paulai
Vildauers. 13138

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu , izdotu Eiže-
nam Vachtelim. 13199

Mālpils un apkārtnes amatnieku
biedrību uzdots likvidēt, kādēļ
uzaicina visus, kuriem būtu kā-
das prasības no šīs biedrības,
pieteikt tās 1 mēneša laikā Māl-
pils Smiltniekos, K. Kapiņam.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 25. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Vīksnas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Kokneses pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14915. num. un sastāv no Kok-
neses muižas atdalītā zemes
gabala ,,Straumnieki 72F un
72Fa", 15,53 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 240,— un jāuzrāda
.tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.
13306 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu Izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 6220,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 26,' oktobrī pīkst, 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Stukmaņu kultūras
biedrības nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Pļaviņu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16864. num.
un sastāv no Stukmaņu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Krīves
N° 55F", 0,90 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13307

Rīgā, 1935. g. 15. jūlijā.
Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 10490,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 25. janvārī pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Radziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Taurupes pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6854. num. un sastāv no Ader-
kašu muižas atdalītā zemesgabala
,,Vecās ūdens dzirnavas 55F",
23,20 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6397,— ; _

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 639,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 13305

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3300,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 25. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
Sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Šūriņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bebru pag., ierak-
stīta zemes grām. reģ. 18062.
num. un sastāv no Jaunbebru
muižas atdalītā zemes gabala
„Lejasrēcijas 36F", 20,20 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1839,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3600,—;

4) solītajiem jāiemaksā drosioas

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 183,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13296

Rīgā, 1935. g. 15. jūlijā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

^'" » '? ««??•II '? mM<|

'Citu iestāšu
®fm<ā.ināļwwmi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
2. augustā pīkst. 11 Rīgā,
Maskavas ielā 9, veik. pārdos
vairāksolīšanā Pāvela Gruznova
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 520,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 13211

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā.

Kara min. Apsides pārvalde
izdos jauktā izsole:

1935. g. 2. augustā pīkst. 11

dzīvokļa izbūves darbu izvešanu,
Liepājā, Kara ostā, ēkā Ne 11, kopsummā par Ls 4004,95.

Darbu nobeigšanas termiņš: 1935. g. 15. oktobris.
Piedāvājumu drošība — Ls 200,—.
Izsole notiks izsolu tilpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12;

dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas). L 2019 13218
Tuvāki nosacījumi — apgādes pārvaldes Finanču daļā.
i
Rīgas gulums posto priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 14. augustā pīkst. 10, kantora telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā
neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas.
L 2022 13220 Rīgas galvenā pasta priekšu, v. (paraksts). .

Dzelzceļu techniskfi direbeijf
š. g. 7. augustā pīkst. 12

izdos jattMā iassolē
Zemgales-Ritupes līn. 199. km tilta balstu pārbūve»

un gultnes padziļināšanas darbus.
Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 312. ist ,

darba laikā. L. 2016 13217

Valsts eleRtrotechnlsRai fabrikai
vajadzīgs

300 stenu bērza malkas.
Piedāvājumi un tuvāki piegādes noteikumi saņemami līdz

28. jūlijam fabrikas iepirkšanas birojā darba laikā. L 2027
13221 2* Valsts elektrotechniskā fabrika.

Šoseju un zemes ceļu dep. IZ. rajona inženieris
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1,

izdos š. g. 5. augustā pīkst. 10

rakstiskā izsolē
celtuves pār Ventu, pie Krācenieku

mājām, Padures pag., ekspluatēšanu.
Nodrošinājums Ls 20,—. L 2030 13222
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, parastā darba laikā.

Š.Z.D. 13.rajona inženieris
š. g. 2. augustā pīkst. 10, savā kancelejā Balvos, Bērzpils ielā 8

izdos jauktā izsotē
Kacēnu-Rītupes III šķ. ceļa posma no

Rītupes stac. līdz Purvmalas pag. robežai 3,324km garumā

vienreizējas izlabošanas darbus.
Nodrošinājums Ls 210,—. L 2028 13223
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā darba laikā.

Rīsos pils. Uzņēmumu valde
pārdod rakstveida sacensība

1) aptuv. 150 ton. ammonjaka ūdens 25%,
2) „ 20 „ akmeņogļu piķa.
Noteikumi saņemami Zīgfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami turpat, 2. ist. līdz š. g. 1. augustam

pīkst. 12. L 1999 13214

intendantu™ dzirnauas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9 1935. g. 6. augustā pīkst. 10

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem, 3) miežu sēnalas,
4) rudzu pusgraudus, 5) saslaukas un izsijās — kopsvarā apm.
5000 kg.

Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg,
apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.

Nosolītajiem jāiemaksā 15 proc. drošības naudas no pirku-
ma vērtības.

Izņemšanas laiks līdz 17. augustam, darbdienās no pulk-
sten 9—15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 2009 13215

Lauksaimniecības pārvalde
iepirks rakstveida izsolē

š. g. 1. augustā pīkst, 11 Rīgā, Kalpaka bulvāri 6, dz. 3., 4. ist,
valsts saimniecību vajadzībām

šādus mākslīgos mestus:
superfosfātu 617 kv.,
kālija sāli 284 kv.,
tomasmiltus 187 kv.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu ,,Mākslīgo mēslu piedā-
vājums š. g. 1. augusta izsolei", nomaksāti ar Ls 2,— zīmogno-
devu, iesniedzami Lauksaimniecības pārvaldei līdz izsoles dienai
vai izsoles dienā izsoles komisijai līdz pīkst. 11. L 2022

Tuvākas ziņas Lauksaimniecības pārvaldē. 13219

Priekuju piensaimnieku sabiedrības
likvidācijas valde

paziņo, ka ar ārkārtējas biedru sapulces lēmumu 1933. g.
14. jūnijā nolemts sabiedrību likvidēt. Prasības pieteicamas
likvidācijas valdei 3 mēnešu laikā skaitot no šī sludinājuma iespie-šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Vaives pagasta Autinē, caur Cēsim p. k. 44. 13001
Likvidācijas valde.

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 6. augustā pīkst. 10, savas telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē

Rijas gaisa ostas 3.angāra jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 6000,—, L 2012 2*
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa. 13216

flauta apia laii pamīliii
savā kancelejā, Sarkanmuižā (pie Bauskas) š.g. 2. augustā pīkst. 12

izdos jauktā izsotē
Iecavas slimnicas firsta mājas

būvdarbus
Nodrošinājums izsolei Ls 800,—.
Tuvākas zinas apr. lauku pašvaldību vecākā kancelejā, darba

laikā. 13299


	Valdības Vēstnesis no. 165 25.07.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Apstiprinu�㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌱〰㌶m8�
	Papildinājums noteikumos par negodīgas konkurences apkarošanu.����������
	Article
	Article
	Instrukcijas 2. papildinājums pie likuma par piemaksām pie atlīdzības par valdībai nodotiem 1931. g. ražas liniem.�ㄳ㜰㠠��܀�ㄳ㜰ᴀ��¡∜��̀����� 
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Iekšzeme.
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Jaunlatgales ielu nosaukumi,�́︀嶬镡ᄑ䍢ĺ溋謁Ӿ骺㵒
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	^'" » '? ««??•II '? mM<| 'Citu iestāšu ®fm<ā.ināļwwmi.�arošanu.����������ꑯ

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


